(nove) meses, a contar da data da sua assinatura (10 de abril de 2025), 
terminando, impreterivelmente, na data de 31 de dezembro de 2028. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
Pelo objeto total do presente contrato administrativo, o CONTRATANTE, 
Município, pagará aos contratados o valor total de R$12.000,00 (doze mil reais), 
que serão pagos R$6.000,00 (seis mil reais) na data de 30 de junho de 2025 e 
os restantes R$6.000,00 (seis mil reais) na data de 30 de agosto de 2025, sem 
qualquer reajustamento ou complementação de quaisquer outros valores durante 
a vigência do presente Instrumento.